
                                                                                        
WOJEWODA WIELKOPOLSKI 

al. Niepodległości 16/ 18, 61-713 Poznań, tel. 61-854-17-08, fax 61-854-15-39 
www.poznan.uw.gov.pl, e-mail: ir@poznan.uw.gov.pl 

www.obywatel.gov.pl, infolinia tel. 222 500 117 

IR-III.747.32.2020.10 

Poznań, dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 

POSTANOWIENIE 

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.) - zwanej dalej Kpa, 

orzekam 

uzupełnić z urzędu decyzję Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 r. Nr 1/2020 
(znak: IR-III.747.32.2020.10) o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w sektorze 
naftowym dla inwestycji pn. „Remont rurociągu DN530 pod bagnem Stare na długości 
ok. 350 m (233 km rurociągu)” 

poprzez dodanie na stronie 4 sentencji decyzji po pkt. VIII.5.,  
kolejnego punktu 5a o następującej treści: 

5a. Ograniczenie sposobu korzystania z nieruchomości zawartych w Tabeli 1 
następuje na rzecz PERN S.A. na czas nieokreślony w zakresie oznaczonym 
w załączniku nr 1 decyzji linią przerywaną koloru różowego. 

UZASADNIENIE 

Na wniosek PERN S.A. decyzją Nr 1/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. (znak: 
IR-III.747.32.2020.10) ustalono lokalizację strategicznej inwestycji w sektorze naftowym 
dla inwestycji pn. „Remont rurociągu DN530 pod bagnem Stare na długości ok. 350 m 
(233 km rurociągu)” - zwanej dalej decyzją. 

W pkt. VIII.5. decyzji ustalono, że ograniczenia sposobu korzystania z nieruchomości 
zawartych w Tabeli 1, w zakresie oznaczonym w załączniku nr 1 decyzji linią przerywaną 
koloru czarnego, następuje na czas określony. 

Natomiast zgodnie z przedłożonym wnioskiem o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji 
strategicznej inwestycji w sektorze naftowym, dodatkowo w zakresie oznaczonym 
w załączniku nr 1 decyzji linią przerywaną koloru różowego, który odpowiada strefie 
bezpieczeństwa dla jednego rurociągu przesyłowego dalekosiężnego (16 m - po 8 m na 
stronę od osi rurociągu), zgodnie z § 136 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 21 
listopada 2005 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje 
paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i 
produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1853 ze zm.), ograniczenie 
sposobu korzystania z nieruchomości powinno nastąpić na czas nieokreślony. 

Wnioskodawca pismem z dnia 7 grudnia 2020 r. (data wpływu: 8 grudnia 2020 r., znak: 
4761/AKs/20), wniósł o uzupełnienie decyzji w powyższym zakresie. 

W związku z powyższym dodano pkt. VIII.5a. decyzji zawierający stosowne ustalenia. 

Zgodnie z art. 111 § 1a Kpa organ administracji publicznej, który wydał decyzję, może 
ją uzupełnić lub sprostować z urzędu w zakresie, o którym mowa w § 1, w terminie 
czternastu dni od dnia doręczenia lub ogłoszenia decyzji. 

Wobec powyższego postanowiono o uzupełnieniu decyzji. 

 

 



 

2/2 
 

POUCZENIE 

Na postanowienie nie służy prawo zażalenia. Jednocześnie na podstawie art. 111 § 2 
Kpa termin dla strony do wniesienia odwołania od decyzji biegnie od dnia doręczenia 
lub ogłoszenia o wydaniu niniejszego postanowienia. 

 
z up. Wojewody Wielkopolskiego 

Marcin Karpiński 
Zastępca Dyrektora  

Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Wnioskodawca. 
2. Skarb Państwa - Starosta Szamotulski (ePUAP). 
3. Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Pniewy. 
4. Skarb Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (ePUAP). 
5. Agro-Kali 1 Sp. z o.o. 
6. Gmina Kaźmierz (ePUAP). 
7. W związku z art. 6 ust. 3 pkt. 2-4 ustawy: 

- Wójt Gminy Kaźmierz (ePUAP). 
- Starosta Szamotulski (ePUAP). 

 
Sprawę prowadzi: 
st. specjalista Mateusz Pasik 
tel. 61 854 14 67 
mpasik@poznan.uw.gov.pl 


